## Modulo di iscrizione CONCORSO POLIESPRESSIVO "LE TRE ETA' DELLA VITA"

I/la sottoscritto/
nato/a ail
residente a in via
Tel/cell email
con la presente richiede l'iscrizione
al Concorso Poliespressivo "LE TRE ETA' DELLA VITA"
indetto dal Comune di Erba nell'ambito del Progetto "INVECCHIARE in Erba"
A tal fine, consapevole delle sanzioni penali, in caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione e uso di atti falsi, richiamate dall'art. 76 del D.P.R. 445 del 28/12/2000, sotto la propria personale responsabilità
DICHIARA
<ul> <li>di aver preso visione del Regolamento del Concorso Poliespressivo "Le tre età della vita".</li> <li>di accettare e rispettare i contenuti del predetto Regolamento e in particolare di:         <ul> <li>garantire l'unicità ed originalità delle opere;</li> <li>garantire la totale proprietà delle opere;</li> <li>possedere tutti i diritti sugli originali, sulle acquisizioni digitali e sulle elaborazioni delle opere inviate;</li> <li>disporre delle necessarie autorizzazioni alla pubblicazione per le persone ritratte;</li> <li>essere personalmente responsabile di quanto forma oggetto delle opere presentate sollevando gli organizzatori e l'amministrazione comunale da ogni responsabilità;</li> <li>conservare la titolarità delle opere inviate, ma di cedere i diritti d'uso delle opere al Comune di Erba per gli scopi attinenti iniziative e proposte collegate alle attività dell'Assessorato Servizi Sociali (mostre, pubblicazioni su internet, pubblicazione su materiali editoriali e/o promozionali), in tal caso il Comune di Erba s'impegna ad indicare il nome dell'autore;</li> <li>autorizzare il Comune di Erba a trattenere il materiale del concorso in qualità di patrimonio culturale erbese (esponendolo o riponendolo presso i propri archivi).</li> </ul> </li> <li>di riconoscere senza possibilità d'appello il verdetto della Giuria.</li> <li>di aver preso visione dell'informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi del D.Lgs nr.196/2003.</li> </ul>
Si allega copia carta d'identità del richiedente.
Data firma
Trattamento dei dati personali I dati personali saranno trattati dall'area servizi al cittadino nel rispetto del decreto legislativo nr.196/2003. L'interessato può esercitare i propri diritti ai sensi di quanto previsto dalla citata normativa. Titolare del trattamento è il Comune di Erba nella persona del Dirigente dell'Area Servizi al Cittadino.
Riservato all'ufficio
n rilasciato a in data